
KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN,
RISET DAN TEKNOLOGI

LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI
WILAYAH II

Jalan Srijaya Nomor 883 KM.5,5 Palembang 30153
Telp. 0711 - 410722/410423 Fax. 0711 - 419421

Laman: http://lldikti2.go.id, Surel: persuratan.lldikti2@kemdikbud.go.id

K E P U T U S A N
KEPALA LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH II

NOMOR: /L2/HKT/2019

TENTANG

PENGANGKATAN NARASUMBER PENDAMPINGAN PENYUSUNAN
PROPOSAL PROGRAM KREATIVITAS MAHASISWA 8 BIDANG BAGI DOSEN

DAN MAHASISWA PERGURUAN TINGGI
DILINGKUNGAN LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH II

DI UNIVERSITAS BINA DARMA PALEMBANG

KEPALA LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH II

Menimbang : a. bahwa dalam rangka peningkatan kinerja dosen serta meningkatkan
kuantitas penerima program pendanaan hibah program kreativitas
mahasiswa (PKM) 8 bidang di lingkungan LLDIKTI Wilayah II,
perlu dilakukan kegiatan pendampingan penyusunan proposal hibah
PKM 8 Bidang bagi dosen dan mahasiswa perguruan tinggi
dilingkungan LLDIKTI Wilayah II;

b. bahwa sehubungan dengan huruf a di atas, dipandang perlu
mengangkat Narasumber kegiatan tersebut.

Mengingat : 1.
2.
3.
4.
5.

6.

7.

8.

9.

10.

Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003;
Undang-undang Nomor 14 Tahun 2005;
Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2010;
Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2012;
Peraturan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi
Birokrasi Nomor 17 Tahun 2013;
Peraturan Menteri Pendidikan Nasional Nomor 17 Tahun 2010;
Peraturan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan Teknologi
Nomor 28 Tahun 2021;
Peraturan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan Teknologi
Nomor 35 Tahun 2021;
Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Nomor 074/U/2000;
Keputusan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan Teknologi
Nomor 34616/MPK.A/KP.07.00/2022;
DIPA LLDIKTI Wilayah II Tahun Anggaran 2023 Nomor SP
DIPA- 023.01.2.723010/2023 tanggal 30 November 2022

MEMUTUSKAN……………

0954/LL2/KU.09.00/2023

ASUS
Highlight

ASUS
Highlight

ASUS
Highlight



MEMUTUSKAN

Menetapkan KEPUTUSAN KEPALA LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN
TINGGI WILAYAH II TENTANG PENGANGKATAN
NARASUMBER PENDAMPINGAN PENYUSUNAN PROPOSAL
PROGRAM KREATIVITAS MAHASISWA (PKM) 8 BIDANG BAGI
DOSEN DAN MAHASISWA PERGURUAN TINGGI
DILINGKUNGAN LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI
WILAYAH II.

KESATU : Mengangkat dan menetapkan nama-nama sebagaimana tertera pada
Keputusan ini menjadi Narasumber Pendampingan Penyusunan Proposal
Program Kreativitas Mahasiswa (PKM) 8 Bidang bagi dosen dan
mahasiswa perguruan tinggi dilingkungan Lembaga Layanan Pendidikan
Tinggi Wilayah II sebagai berikut :

1. Prof. Dr. Ir. Nuni Gofar, M.Sc.
(Universitas Sriwijaya)

2. Dr. Anita Desiani, S.Si.,M.Kom
(Universitas Sriwijaya)

3. Dr. Apt. Shaum Shiyan, S. Farm.,M.Sc.
(Universitas Sriwijaya)

KEDUA : Nama - nama yang ditetapkan pada butir KESATU dianggap cakap untuk
menjadi narasumber kegiatan dan menyiapkan materi, menjelaskan
materi serta melakukan pendampingan.

KETIGA : Segala biaya yang dikeluarkan pada kegiatan ini dibebankan pada DIPA
Lembaga Layanan Pendidikan Tinggi Wilayah II.

KEEMPAT : Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan
selesainya laporan pelaksanaan kegiatan ini.

KELIMA : Apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan dalam Keputusan ini, maka
akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Palembang
Pada tanggal,
KEPALA,

ISKHAQ ISKANDAR
NIP. 197210041999021001

Tembusan :
1. Bendahara Pengeluaran;
2. Yang bersangkutan.

13 Februari 2023 

ASUS
Highlight





Lampiran Kegiatan  

 

 
 

 
 

 

 



 
 

 


